# I N D E X.

- nu. 7. fol. 167.  
 Substitutione post mortem alicuius honorati, compendiosa est, fideicommissariam continens. ar. 19. nu. 19. f. 174.  
 Substitutione est conditionalis institutio, & prouisio facta in defactum prius, articulo 15. numero 10. fol. 135.  
 Substitutione facta, si omnes, si ambo, si rurque, an in quolibet locum habeat. Quid in vulgaris, quid in pupillari, quid in fideicommissaria. ar. 13. num. 56. f. 113.  
 Substitutione collata in unum tempus non extenditur ad aliud tempus. articulo 15. numero octavo folgio 135.  
 Substitutione directa fieri potest in beneficiatis per contractum, articulo primo numero decimo sexto fol. 2.  
 Substitutione intelligitur facta in illis bonis in quibus facta fuit proxima precedens substitutione, praeferentim si adieci sunt aliqua verba repetitiva. ar. 34. nu. 46. f. 306.  
 Substitutione potius debet interpretari directa, quam fideicommissaria, & magis in sensu vulgaris, quam fideicommissaria. articulo 19. numero 3. fol. 174.  
 Et expirat in primis admisis, cum non adjungit verba denotantia tractum temporis, ita ut sequentes, contineant, ibi. nu. 3.  
 Substitutione pluribus facta, vel vni de pluribus, an locum habeat in persona cuiuslibet, an vero post omnes, & an inter eos resuluet reciproca. ar. 13. num. 1. fol. 113.  
 Substitutione post mortem hereditis de aliquo & eius filiis, quo ad patrem, & filios resolutur in vulgarium. ar. 18. nu. 13. f. 167.  
 Niisi addita sit dictio & post eum, vel aliqua tractum temporis significans. ibi. nu. 14.  
 Substitutione pupillaris est conditionalis institutio. art. 34. nu. 50. f. 306.  
 Substitutione sic est interpretanda, ut sit directa non obliqua. ar. 3. 4. nu. 27. f. 306.  
 Substitutione sic se habet ad substitutionem, prout institutio ad institutionem. articulo 5. numero 35. folio 49.  
 Substitutione simpliciter facta de pluribus diuersorum graduum, vulgarium, & fideicommissariam continet. ar. 18. nu. 12. f. 167.  
 Substitutione simpliciter facta non obliquatur, nisi clausula ipsa concepta fuerit per verba futuri temporis. ar. 18. nu. 9. f. 167.  
 Substitutione vni facta, vel pluribus de per se separatis locum habet in personam illius, cuius causa eveniret, nec substitutiones coniunctam excludet. ar. 13. num. 5. fol. 113.  
 Substitutione facta heredi, si deceperit in vita testatoris vulgariter, pupillariter, & per fideicommissum; an fideicommissaria trahatur ad cajum si moriatur post testatorem. articul. 5. 2. numer. 4. fol. 493.  
 Substitutione prima defacta evanescunt aliae dependentes. ar. 29. nu. 29. f. 268.  
 Substitutiones in contractibus de uno in alium post
- mortem spirante precedente, prout in ultimis voluntatibus. ar. 51. nu. 20. f. 480.  
 Substitutiones contente in compendiosa verbis generalibus expressa sunt. articulo 34. numero 14. fol. 306.  
 Substitutiones in contractibus factae sub aliqua conditione, ea deficiente expirant. ar. 51. numero 19. fol. 480.  
 Substitutione res data censetur cum eisdem qualitatibus augentibus, prout primo. articulo 16. numero 69. fol. 144.  
 Substitutione non concurreat cum instituto. ar. 15. num. 11. fol. 135.  
 Substitutione per vulgarem succedens in hereditate, non pre deducit legatum sibi relatum. ar. 16. num. 68. fol. 144.  
 Substitutione pupillaris, & pupilli legitimus haeres graviori possunt per fideicommissum universale, & eo casu detribuit Trebellianica. articul. 12. num. 45. fol. 104.  
 Substitutione vulgariter, pupillariter, & per fideicommissum, eligit ex qua succedat. articul. 8. num. 45. fol. 68.  
 Substitutione vulgaris capit iure suo, & quandoque potest plus grauari quam primus. articulo 15. num. 12. f. 174.  
 Succedere accipitur pro subintrare in locum alterius. ar. 20. nu. 10. f. 179.  
 Successores quemadmodum regulerunt in substitutionibus per contractum. articulo 51. numero 59. folio 480.  
 Successor non plus iuris habere potest, quam auctor suis. ar. 45. nu. 27. f. 416.  
 Successor singularis in quibus casibus non tenetur flaver colono, nec colonus ei. articulo 40. numero 91. fol. 373.  
 Successor in beneficium non tenetur stare locationi facta a praecessore. ar. 40. nu. 103. f. 373.  
 Successor omnis per sententiam tenetur stare locationi. ar. 40. nu. 101. f. 373.  
 Successorum appellatione qui continetur. ar. 32. nu. 8. 4. f. 285.  
 Suorum appellatio, quos comprehendat. ar. 22. num. 3. 8. f. 193.  
 Superfluitas quandoque toleratur gratia dubitationis tollende. articulo decimoquarto numero 21. folio 123.  
 Suppletio necessaria de aliquo verbo operatur pro natura illius verbi, ac si expressum esset. ar. 34. num. 64. f. 306.  
 Symeon de Pratis distincio improbat. ar. 35. num. 21. f. 320.  
 Synonima inter se differunt articulo primo nume. 55. fol. 2.

T

**T**am, & quam: distinctione iste naturam copulativa habent, & ordinem successuum pro materia subiecta important. articul. 13. num. 64. fol. 113.

Tam, & quam, vim copulativam habet, & de eius natura.

# I N D E X.

- natura. ar. 17. nu. 8. f. 163.  
 Et communis traditio maxime percederet, si testator insitifset filium, & successore ne potest ex eo. ibid. & alijs casibus, vsque ad nu. 12.  
 Tam poffessor quid sit, aliqua clausula. ar. 18. num. 24. f. 86.  
 Tam quia fideicommissaria & restituio fideicommissaria. ar. 19. nu. 32. f. 54.  
 Item poffessor detrahitur.  
 Vel a dimpleri poffitionis.  
 Vel legitima, & Trebelianica.  
 Tempore de omnibus pupillaribus. articulo 22. numeri 38. fol. 154.  
 Tempore ceſat ubi hæres, quia uniuersalis, & qualitatibus persona, articulo 23. numero 39. folio 184.  
 Tempore difpoſitive, & continuatio etiam quam redatur. ar. 33. nu. 25. f. 294.  
 Tempore quaſta circa res suas persona & obligari poffit. ar. 34. nu. 27. f. 297.  
 Et quia videtur omnibus.  
 Tempore, & potefas de rebus suis. articulo 51. numeri 4. fol. 247.  
 Et quia poffessor.  
 Et communis hæreditis.  
 Tempore certo aliquid permifſum, aut prohibitum intra fines illius temporis clauditur. ar. 52. numeri 3. fol. 493.  
 Tempore aliquo fideicommissum reliquum non ante peti potest, quamvis dilatatio causa ceſare videtur. ar. 51. nu. 5. f. 493.  
 Tempore impenſarum obſervandis quod sit, an dominus sit diues, vel non. articulo 50. numero 34. fol. 468.  
 Tertiis poffessor difſiciliis ex probationibus concinuit in actionibus fideicommissarij quam hæres hereditis grauati. articulo 44. numero 6. folio 406.  
 Testamento, & potefas teſtandi an sit iurigenitum, an ciuitate. articulo 62. numero 108. folio 493.  
 Testamento, & ultime voluntates adiumenta fuerunt, vi quis de rebus suis difponat. articulo 6. numeri 14. & 15. fol. 53.  
 Testamento sola extrinſeca apparentia conſideratur in remedio leg. final. articulo 48. numero 30. folio 440.  
 Testamento ex cauſa acquiſitio iuriſ ciuilis est. ar. 52. nu. 11. 2. f. 493.  
 Testamento, & fideicommissa scientia, an ignorantia prefumatur. articulo 52. numero 103. folio 493.  
 Testamento renocato, ex difpoſitionis in eo non sumitur declaratio ad sequens. articulo 25. numero 35. fol. 235.  
 Testamentorum solenitatis principum conſtitutionibus alterari poſſunt. articulo 52. numero 110. fol. 493.  
 Testamentum paternum filius approbans grauatus per fideicommissum uniuersale, in quo de legitima nibil dictum sit, non sibi in ea prauidacut. ar. 36. nu. 8. f. 326.
- Testamentum apud infideles factum coram duobus testibus valeat, ar. 52. nu. 109. f. 493.  
 Testamentum plenum preudet; quamvis priuum fucit partium conſenſu confirmatum. articulo 51. nu. 42. f. 480.  
 Testamentum reuocatum non preſtat argumentum ad secundum validum, declarando vi ibi. ar. 16. nu. 37. f. 44.  
 Testandi libertas conſideratur reſtituſu personæ hæreditis, non bonorum. articulo 51. numero 27. fol. 480.  
 Testari quis potest de re alterius domino conſentientia. ar. 44. nu. 40. f. 406.  
 Testari dubio preſtat argumentum. ar. 50. numeri 49. fol. 379.  
 Testari quis potest iuxta ſectionem testamenti per tercium formati. ar. 33. nu. 56. f. 296.  
 Testator in videatur difpoſuisse de re, pro iure ſuorum hæredum, cum in ipſis teſtatoris morte ſua ſit. ar. 6. nu. 10. f. 55.  
 Et reſoluſtur numero. 15. ibid.  
 Testator committere potest, vt hæredes iurgia circa hæreditatem occurrentia compromittant inappellabiliter. ar. 13. numeri 112. f. 86.  
 Testator in dubio de ſua hæreditate rogaſte intelligitur ac de rebus ſuis difpoſuiſſe, articulo 2. numero 43. fol. 9.  
 Testator in dubio non videtur de re ſui hæreditis difpoſuisse. ar. 6. nu. 13. f. 55.  
 Testator in dubio videtur promulgare familię ſue, agnati, cognati ſuis, & de rebus ſuis difpoſuiſſe. ar. 22. nu. 20. f. 193.  
 Testator legens rem hæreditis ui detur illam legaffe pro iure hæredis ac hæreditis ſui, sed non pro iure non hæredis. ar. 33. nu. 30. f. 296.  
 Testator legens legatario rem per teſtatorem poſſefſam, que poſt eius mortem ad legatario perueniatur erat, non pro iure ſuo legaffe ceterum, ac idcirco legatario estimatio debebitur. ar. 33. numeri 26. fol. 296.  
 Testator legens rem, uidetur illam legaffe pro iure ſuo, etiam finitimo morte ſua, quamvis legatum reddatur inutile. ar. 33. nu. 17. f. 296.  
 Testator hæredis cognati ſuis. articulo 33. numeri 18. fol. 297.  
 Testator persona hæredem ipsum. ar. 33. numeri 27. fol. 127.  
 Testator legans rem ſub commemoratione iuriſ ſui, uidetur pro iure ſuo illam reliquissit, etiam quod omnes rei confines conſignauerit, ac etiam quod perfonae coniuncti legaffet, & etiam quod eſſet communis cum hæredi declarata ut infra. articulo 33. nu. 28. fol. 296.  
 Testator non potest in plus grauare hæredem hæreditis, quam hæredem ipsum. articulo 12. numeri 23. fol. 104.  
 Testator non uidetur per uerba generalia de rebus ſui hæredi difpoſuisse. articulo 6. numero 16. fol. 55.  
 Sed ſpecialis expreſſio requiritur.  
 Testator potest retranſferre, diſpoſitionem ſuam de tempore ad tempus. ar. 49. nu. 103. f. 456.  
 Testator

# I N D E X.

- T**estator præsumit minus grauasse secundum hæredem. ar. 3. nu. 72. f. 306.  
**T**estator potest rem hæreditis legare sicut rem propriam ar. 33. nu. 5. f. 296.  
**T**estator quaterus legatarios, fideicommissarios, & heredes gravare possit. articulo 33. numero 32. folio 296.  
**T**estator rem hæreditis, vel rem hæredi debitam legare potest prout rem suam. articulo 33. numero 24. folio 296.  
**T**estator sciens rem per eum posse tam subiacere conditionibus extinclus, per illius mortem, videtur tanquam alienam legasse. articulo 33. numero 25. folio 296.  
**T**estator imputandum est, cur per verba congrua non sit locutus. ar. 1. nu. 36. f. 86.  
**T**estatoris mens talis præsumitur, qualis ex verbis eius apparuit. ar. 28. nu. 80. f. 25.  
**T**estatoris conditionibus hæredem. articulo 19. numero 24. fol. 146.  
**T**estatoris affectio, & proximitas consideratur, cum non queritur de gradu parentele respectu, sed diffundatur, an respectu aliiquis qualitatis aliqua persona si vocata vel non. articulo 20. numero 11. folio 179.  
**T**estatoris voluntatis circa res suas quandoque inutilida est. ar. 1. nu. 77. f. 86.  
 Non potest sibi auferre liberam testandi facultatem. ibidem.  
**T**estatoris assertio in suo testamento probat rem suisse suam. ar. 44. nu. 20. f. 306.  
**T**estatoris in rebus suis quantum sit potestas. ar. 1. nu. 71. fol. 86.  
**T**estatoris dispositio, probans delinquendi occasionem inutilidadem est arti. 11. num. 78. fo. 86.  
**T**estatorum voluntates ad mentem iuris municipalis sunt redigenda, articulo 25. numero. 53. folio 235.  
**T**estatus quandoque non videtur, qui de certis bonis specialiter non disponit. articulo 6. numero 32. folio 394.  
**T**estes de auditu auditus in antiquis probant in causis matrimonialibus pluribus concurrentibus. art. 43. nu. 91. f. 393.  
 Item, probans de consanguinitate. nu. 82.  
 Item auctoris fideicommissaria. nu. 83.  
 Et rem posse possem.  
**T**estes de auditu in factis non antiquis, quam probationem faciant. articulo 43. numero 80. folio 393.  
**T**estatus probatio, rem suisse in bonis testatoris, sufficiens est. articulo 44. nu. 13. fol. 406.  
**T**itulus putatus etiam singularis non tuerit posse possem in petitione hæreditatis, quamvis prodesset ad preservendum. articulo 45. numero 30. fol. 416.  
**T**itulus à vero domino etiam lite pendente procuratus prodest reo. artic. 45. num. 29. fo. 416.  
**T**ornelli traditio in §. quidam recte, dum constituit differentiam inter nomen descendentiū, cognitorum, & familie, improbat. artic. 19. num. 32. fo. 174  
**D**istinctio auctoris notanda. ibid. nu. 33.  
 Tota re deducta in substitutione pluribus facta, in vulgaris, & pupillari, si portio primi vacat, non est locus substituto quid autem in fideicommissaria ad suam personam. articulo 13. numero 52. folio 113.  
**T**ota res, seu hæreditas rideretur esse in fideicommissario, ubi testator ipsius fuerit nominibus possessus relatis ad suam personam. articulo 13. numero 10. fol. 113.  
**T**raictatio probatur filatio, & consanguinitas. ar. 43. nu. 88. f. 393.  
**T**ransfallo de rebus feudalibus an noceat succedenti, & in feudo, articulo 40. numero 126. folio 376.  
**T**ransfallo cum uno facta alteri non nocet. ar. 52. nu. 81. f. 493.  
**T**ransfallo de his, que ex testamento pendent non potest fieri, non cognitis dispositiis in testamento. ar. 52. nu. 77. f. 493.  
**T**ransfallo est species alienationis in qua eadem solemnitas necessaria est, qua in alienatione. ar. 40. num. 123. f. 76.  
**T**ransfallo bona fide super causa probabili, & argumentatiua non refinditur, ex capite lesionis. articulo 52. num. 102. folio 493. & num. 99.  
**T**ransfallo, & agnatione legitima non possunt transferri. ar. 17. nu. 92. f. 84.  
**T**ransfallo causa latior est, plura denotat. ar. 17. nu. 18. f. 104.  
**T**ransfallo an rescindi possit ex capite lesionis. ar. 52. nu. 98. f. 493.  
**T**ransfallo bona fide facta super lite dubia in causa feudi, & fideicommissarii tunc potest, maxime accidente principis consentia. articulo 52. num. 88. fol. 493.  
**T**ransfallo malafide facta, dolis actione, & excepcione refinditur. articulo 52. numero 101. folio 493.  
**T**ransfallo per hæredem quaesita, an sint restituenda fideicommissario. articulo 6. numero 40. folio 55.  
**T**ransfallo super dependentibus ex testamento originali illius naturam tenent. articulo 42. nu. 62. fol. 374.  
**T**ransfigere non potest, qui alienare non valet. ar. 40. num. 123. f. 376.  
**T**ransfigere an possit emphyteota de reb. emphyteoticis. ar. 40. nu. 124. f. 376.  
**T**ransfigere an possit Vassallus de feudo & rebus feudalibus in praeditum domini articulo 40. numero 125. fol. 376.  
**T**ransfigendi potestas latior est, quam compromittendi. ar. 52. nu. 75. f. 493.  
**T**ransfigere an possit hæres grauatus de rebus fideicommissariis, articulo 40. numero 123. folio 376.  
**T**ranfigi potest de feudo inter dominum, & inter Vassallum. ar. 52. nu. 80. f. 493.  
**T**ranslatio hominis, & translatio legis in materia repetendarum conditionum, an inter se differant. ar. 16. num.

# I N D E X.

- 16.num.97.fol.144.  
 Translatio ab uno in alium intelligitur cum suis oneribus, & qualitatibus, quod declaratur ibidem, articulo 16. numero 95. folio 144. & numero 99. folio 100.
- Translatione facta post tempus ab uno in alium, res transit sine oneribus. articulo 16. numero 98. folio 276.
- Transmissibile quod non est potest testator facere transmissibile. articulo 31. numero 25. folio 278.
- Transmissibilia que non sunt ad heredem eadem percussione in alium transferri non possunt. ar. 3. num. 28. fol. 278.
- Transmissibilia plura sunt ad heredes, quam cessibilia. ar. 3. num. 30. fol. 278.
- Transuersales an continentur in reliquo agnatis, familia, & cognationi. articulo 22. numero 21. folio 193.
- Transuersalibus legitima debita non est. ar. 3. num. 56. fol. 326.
- Trebellianica appellatio non venit Falcidia. ar. 3. num. 17. fol. 21.
- Trebellianica an amittatur ob non confessiorem in ventarij, prom. Falcidia, negative determinatur. num. 72. ar. 3. num. 72. fol. 21.
- Trebellianica an possit probiberi filii primi gradus. ar. 3. num. 107. fol. 21.
- Trebellianica an ob clausulam, omni meliori modo rideatur prohibita. articulo tertio numero 97. folio 21.
- Trebellianica potest probiberi filii primi gradus de portione fratris pupilli, cui per pupillarem succedit. ar. 3. num. 113. fol. 21.
- Trebellianica quibus in rebus ducatur. articulo 3. num. 26.
- Item ex eo, quia directo quis sit substitutus. ibid. 98.
- Item quia fideicommissarius iusbus fuerit non molestare heredem ibid. 99.
- Item quia dictum fuerit, quod bona sine aliquo onere pertueriant. ibid. 100.
- Vel qui iusserit restituiri hereditatem certis rebus retentis, quibus voluit heredem esse contentum. ibi. num. 101.
- Vel quia heredem aliquo casu hereditate priuasset, ita ut haberetur pro non instituto. ibidem. num. 102.
- Vel quia aliquem instituisse usufructuarium in vita sua tantum, & post eius mortem alium instituisse heredem. ibid. num. 103.
- Trebellianica cesset ubi haeres priuatur hereditate, quia neglexit. dimplice disposita a testatore. ar. 3. num. 72. fol. 21.
- Trebellianica confunditur cum filii credito si testator sic iusserit. articulo tertio numero 58. folio 21.
- Trebellianica detrahitur de fideicommisso reliquo pro-
- prio filio testatoris. articulo tertio numero 71. fol. 21.
- Trebellianica detrahitur de fideicommisso priuiali rectio a substituto pupillari. & ab eius legitimis heredibus. ar. 12. num. 46. fol. 104.
- Trebellianica debita est tempore restitutionis fideicommissi, & non ante, articulo tertio numero 25. fol. 21.
- Trebellianica deducitur a substitutis per fideicommissum priuiale tantum non ab alijs substitutis articulo tertio numero 12. folio 21. & numero 132.
- Trebellianica detractione competens heredi reddit possessionem fideicommissarii vitiosam. ar. 47. num. 65. fol. 430.
- Trebellianica detrahitur per coharedem pupilli pupillariter substitutum granatum fidicommissum priuiali de omnibus pupillaribus, bonis fibiacionibus restitutionis. articulo 8. numero 41. folio 68.
- Trebellianicam detrahunt, pupillariter substitutus, vel etiam eius legitimus haeres grauati per fideicommissum priuiale. articulo 8. numero 309. fol. 63.
- Trebellianica est quarta eius, quod venit in restituitione. ar. 4. num. 42. fol. 42.
- Trebellianica ex lege cebat, quando haeres agit ut fideicommissum intercederet, articulo 3. numero 59. fol. 21.
- Trebellianica in modo detrahendi differt a legitima, & contra. ar. 4. num. 37. fol. 42.
- Trebellianica iure veteri probiberi non poterat. ar. 3. num. 84. fol. 21.
- Iure novo probiberi potest. ibi. 85.
- Trebellianica iure novo, an detrahatur contra voluntatem defuncti. ar. 3. num. 86. fol. 21.
- Trebellianica non sibi imputat que haeres caput ex testatoris iudicio post fideicommissum restitutum. ar. 3. num. 46. fol. 21.
- Trebellianica non deducitur ab herede, qui non ex testamento, sed ex pacto restitutore promisit. ar. 3. num. 18. fol. 11.
- Trebellianica non intelligitur probibita, si testator inservit in eam imputari, qua haeres imputare non tenetur. ar. 3. num. 32. fol. 21.
- Trebellianica non detrahitur de fideicommissis militibus. ar. 3. num. 60. fol. 21.
- Trebellianica non detrahitur de reliquo in causis pias. ar. 3. num. 63. fol. 21.
- Et queritur quo ad hoc causa pia.
- Trebellianica plura admittit imputanda quam Falcidia. ar. 3. num. 29. fol. 21.
- Trebellianica probibita vni non videtur probibita alteri. ar. 3. num. 122. fol. 21.
- Trebellianica praevalit legatis, & fideicommissis. ar. 4. numero 26. folio 42.

Trebel-

# I N D E X.

- T**rebellianica potest prohiberi filii primi gradus de portione fratris pupilli, cui per pupillarem successit. ar. 3. nu. 113. f. 21.
- T**rebellianica quibus in rebus deducatur. articulo 3. numero 26.
- T**rebellianica, quid sit articulo tertio numero secundo. fol. 21.
- T**rebellianica semper est quarta portionis per fideicommissum vniuersale restituenda articulo tertio numero 3.
- T**rebellianica si prohibita sit hereditati, & hoc pretextu nolit hereditatem adire, an cogi possit a fideicommissario, & eo non cogente an fideicommissum. ar. 2. nu. 92. f. 9.
- T**rebellianica videtur prohibita cum testator iubet omnia bona restituere. ar. 3. nu. 88. f. 21.
- T**rebellianica vt iudeatur prohibita, an necessaria sit ex presta probatio. ar. 3. nu. 87. f. 2.
- T**rebellianica vt detrabitur, oportet heredem facere rogatum, ut hæredem restituere. ar. 3. nu. 104. f. 21. & nu. 105. 106.
- T**rebellianica in detractione contribuunt legatarij, & fideicommissarius vniuersalis. articulo 4. numero 27. fol. 42.
- T**rebellianica in deductione qua imputanda sint, & que in Falcidio. ar. 3. nu. 28. f. 21.
- T**rebellianica proibitio valet in nepotibus, cum fideicommissum est eiis inimiculum. articulo 12. numero 14. fol. 104.
- T**rebellianica tractatus plura habet capita. ar. 3. nu. 1. fol. 21.
- T**rebellianica nomen iure Canonico inuentum fuit. art. 3. nu. 1. f. 21.
- T**rebellianicam, quam heres a legatarij non detraxit, non detrabit de fideicommisso vniuersali. ar. 4. numero 28. fol. 42.
- T**rebellianicam prout Falcidiam heres remittere potest. ar. 3. nu. 123. f. 21.
- T**rebellianicam compensant, filii in legitimam si pater hoc iusserit. ar. 3. nu. 57. f. 21.
- T**rebellianica de fideicommisso paterno conditionaliter detrahunt filii, quamvis pro legi: iusta semi: capiant. ar. 2. nu. 56. f. 21.
- T**rebellianicam quartam non detrahunt, qui hereditatum non habent, quamvis in hereditate successerint, veluti fideicommissarius vniuersalis, legatarius hereditatis. ar. 3. nu. 5. f. 21.
- T**rebellianicam deducere quandoque vtilius est, quam legitimam. ar. 3. nu. 50. f. 21.
- S**ub conditione vero grauatus utrumque detrahit de iure Canonico, & de confuetudine, immo etiam insipientis regius, & legions iuris civilis. nu. 51.
- T**rebellianicam detrahit, qui quoquomodo vniuersalis, successor est in hereditate, per fideicommissum vniuersale grauatus, titulum hereditatis babens, sine ex sua sive ex persona alterius. articulo 3. numero 4. fol. 21.
- T**rebellianicam non detrahit